XXX CORRIDA DO AGUIA - 2015 - 13/09/2015
Relatério Masculino Geral (Corrida 5KM)

Class Num Nome Sx Idd Cat Tempo Equipe
1 748 ANTONIO ESTELITO JESUS DA SILVA M 38 00:19:08
2 707 DIEGO DOS SANTOS DE OLIVEIRA M 21 00:19:40
3 669 MARCUS PAULO MENEZES DE SOUZA M 31 00:20:25  HERCULESF
4 670 MARCOS JESUS OLIVEIRA M 31 00:20:41  JC CORBF
5 532 ALEXANDRE PACANHA M 28 00:21:04  PRAGCA MARINHA
6 725 CARLITO JUNIOR M 37 00:21:19
7 703 GILBERTO BOMFIM DA SILVA M 36 00:22:51
8 631 WASHINGTON PEREIRA DOS SANTOS M 28 00:23:.08  PRAGAPM
9 630 MARCOS LAERSON FERREIRA DOS SANTOS M 31 00:23:11 PRACA PM
10 752 FERNANDO CALDEIRA DOS SANTOS M 37 00:23:42
11 673 FRANCISCO CHARLES DA SILVA VIEIRA M 35 00:24:18 EFSEE'ESAO FRANCISCO DO
12 486 ALBERT ALAN FERNANDES DOS SANTOS M 21 00:24:40  CIVIL
13 720 ANDERSON ALMEIDA DE MACEDO CARVALHO M 28 00:24:50
14 681 WILLIAM CONCEIGAO DA SILVA M 35 00:24:59
15 676 ANTONIO CARLOS DO ROSARIO M 48 00:25:03 EFSEE'ESAO FRANCISCO DO
16 466 CARLOS AUGUSTO S. ARASHIRO ASSIS M 26 00:25:09  ALUNO OFICIAL
17 650 ROBSON CERQUEIRA DOS SANTOS M 36 00:25:13  PRAGAPM
18 675 ANTONIO CARLOS SILVA SANTOS M 43 00:25:16 (P:'SENFD'E‘AO FRANCISCO DO
19 485 DIOGO ALBUQUERQUE DA S. VASCONCELOS M 22 00:25:18  CIVIL
20 671 ANTONIO CARLOS CORREIA FRAGA M 48 00:25:27 F
21 488 LEANDRO NERIDOS SANTOS M 38 00:25:29  CIVIL
22 677 KAZUMI KANZAKI M 39 00:25:38  VIVER BEMF
23 603 LUIS CESAR NASCIMENTO SANTOS M 27 00:25:52 PRAGA PM
24 794 LUCIO CORREIA CAVALCANTI M 52 00:26:48
25 713 ROBERTO FRANCISCO PEREIRA M 41 00:26:54
26 534 MARCOS HILTON C. CARDOSO M 39 00:27:07 PRAGA MARINHA
27 749 RICARDO MACEDO M 41 00:27:21
28 674 ANTONIO CARLOS BONFIM M 47 00:27:24 EgEN'BESAO FRANCISCO DO
29 544 ANTONIO JOSE BEZERRA N. SANTOS M 42 00:27:28  PRAGA PM
30 783 GESSE MIRANDA SANTOS M 36 00:27:37
31 744 RICARDO SANTOS COHEN M 35 00:27:40
32 626 EVILASIO S. LIMOEIRO DA SILVA M 44 00:27:59 PRAGA PM
33 640 LUIZ FERNANDO S. DA SILVA JUNIOR M 32 00:28:00  PRAGAPM
34 661 IVAN BRUNO DE JESUS E SANTOS M 26 00:28:03 F
35 556 JEANDEL MARQUES DE JESUS M 26 00:28:11 PRAGA PM
Relatorio impresso em domingo, 13 de setembro de 2015 21:47 Pagina 1/1

www.chiptiming.com.br Report created by Cronus



XXX CORRIDA DO AGUIA - 2015 - 13/09/2015

Relatério Masculino Geral (Corrida 5KM)

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

Relatério impresso em domingo, 13 de setembro de 2015 21:47

555

561

644

474

525

649

728

687

574

789

620

648

623

563

736

533

633

613

759

554

464

493

698

781

599

726

550

462

635

472

545

776

491

546

597

738

EDMAR GONGALVES TEODORIO
DANILO QUEIROZ DE JESUS

JEAN PAIM SODRE

ADEMIR GUIMARAES BONFIM

MANUEL BISPO DOS SANTOS JUNIOR
RUBIRACY JOSE DOS SANTOS
VAGNER CARALHO DA SILVA
AGBERTO MARIVALDO DOS SANTOS
MARCIO ROBERTO SILVA DOS SANTOS
HERLON SANTANA SANTOS
RAIMUNDO NONATO SANTANA
ADELMAR CORREIA DA SILVA JUNIOR
EMERSON PEREIRA DE JESUS
VALDOMIRO M. DOS S. JUNIOR
WALDERSON CASTELO BRANCO DE ANDRADE
LUCIANO DE LEMOS VIEIRA

EDVALDO SOUSA OLIVEIRA

RICARDO PRUDENCIO GUEDES DIZ PAZOS
LUIZ EDUARDO GONCALVES OLIVEIRA
JOSUE DE MATOS OLIVEIRA

LUIZ GUSTAVO MORANDI

THIAGO GARCEZ DA CRUZ

MARCUS SENNA BORGES DE BARROS
CHAIAM DIEGO ANDRADE

SAMUEL MOTA SANTANA

ALBERTO JOSE CARNEIRO FILHO
VINICIUS MANUEL NAZARE LOPES
TIAGO MARCELINO PORTELA P. PEREIRA
RANGEL SANTOS CONCEIGAO

AILTON CASTRO SENA

GLEIDSON SANTOS DE CARVALHO
BASILIO VIEIRA CARNEIRO NETO
GABRIEL CARVALHO DE FREITAS
LENIVALDO MATOS DE OLIVEIRA
CLAUDIO ALMEIDA DE SOUZA

ADEMAR GOMES TEIXEIRA JR
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VALDIR HUMBERTO DE C. VIEIRA
THEO CONCEICAO SANTOS

LUIS LEONEL ALVES DE MEDEIROS NEVES
GILDO SOUZA RIOS

ARLINDO BRUNO XAVIER SILVA
ALISSON DE PINHO LOPES

GIVALDO DA SILVA SANTOS

JOAO LENO ALVES DE SOUZA
MARCELO CLAUDIO B. DE OLIVEIRA
RANGEL BISPO DOS SANTOS

JUTORIB BITTENCOURT TRINDADE
JOSUE PEREIRA DOS SANTOS JUNIOR
BRUNO OLIVEIRA GARCIA LANDEIRO
EXPEDITO ERMI FERRARI OLIVEIRA
CLEBER JOAQUIM GUERRA CARVALHO
MARCELO GABRIEL DE NOVAIS

ANDRE GUIMARAES BOMFIM

RENATO BRITO DE SOUZA

ANDRE LUIS TEODOSIO PRESA
ADRIANO CHASTINET DE CARVALHO
FELIPE CURVELO DE JESUS BRAGA
JOSE EDUARDO MENEZES BRAGA
CARLOS GERALDO PEREIRA SANTOS
CARLOS EDUARDO SANTOS DE JESUS
MARCELINO DA SILVA

MARCOS ANTONIO CAVALHEIRO
Erivaldo Placido Dos Santos

LOURIVAL BRITO DA SILVA
VENCESLAU JUVENAL SANTOS FILHO
CLAUDIO SOUZA CARDOZO DOS SANTOS
ROBERTO DE MELO ASSUNGAO
FRANY CARLOS RAMOS DA SILVA
GILBERTO DE AGUIAR

IZAIAS BITTENCOURT DE CERQUEIRA
JORGE LISBOA MOTA

MARCIO JORGE DOS SANTOS
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IVAN SANTOS CERQUEIRA

UTILAN DA SILVA RAMOS COROA
HUMBERTO CEZAR SAMPAIO

LUIZ ADELMO DOS ANJOS SILVA
JORGE LUIS MOTTA DOS ANJOS
RAFAEL DA SILVA LOBO

SERGIO ALMEIDA BASTOS

JEFFERSON VIEIRA CORREIA

JEAN ANDRESON SANTOS

RONALDE DOS SANTOS RAMIRES CORREIA
ABEL MARCOS DOS SANTOS

CARLOS HENRIQUE PERIRA SOUZA
VICTOR FERREIRA FONSECA

BRUNO EVANGELISTA DA SILVA
RICARDO DA SILVA ALVES

ALFREDO BRAGA DE CASTRO
MARCOS CARRILHO SIMOES FILHO
LINDEMBERG A. FERREIRA SERRAO
WELLINGTON PEREIRA SANTOS
WASHINGTON SILVA DE OLIVEIRA
GENIVAL SANTOS RIBEIRO

PAULO UENDEL SOUSA COSTA
ANTONIO CARLOS SANTOS SILVA
ANEDRSON BELMINO MARQUES MOREIRA
PEDRO SILVA ALEXANDRIA

SILAS BARBOSA CARVALHO

ARTHUR SASSI

JOILMA GOMES FRANGA

MARCIO SOUSA DE ALBUQUERQUE
RODOLPHO HUGLES EVANGELISTA SANTOS
CLAUDIO SERGIO MEDRADO BARBOSA
SERGIO LUIS DE CARVALHO VIEIRA
JURANDI LACERDA MUNIZ

Robson José Calmon Bacelar

JOSUE CONCEICAO DOS SANTOS

MANUEL RAIMUNDO PEREIRA DE ALCANTARA
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JOSE MOREIRA

SERGIO THOME DE ANDRADE FILHO
MARCELO BESTETTI GRUN

ANDRE CARLOS DA SILVA SOUZA
LUCIO ARAGAO SANTOS

GILBERTO DE JESUS CHAVES
WASHINGTON LUIZ DOS SANTOS

WALDO JOSE ROBERTO CAMPOS FILHO
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